

வரையறுக்கப்பட்ட காகில்ஸ் வங்கி 2018 செப்டம்பர் 30 இல் முடிவற்ற காலப்பகுதிக்கான நிதிக் கூற்று

வருமானக் கூற்று

	முடிவடைந்த 9 மாதங்களுக்கானது			முடிவடைந்த 3 மாதங்களுக்கானது		
	30.09.2018 ரூ. '000	30.09.2017 ரூ. '000	மாற்றம்	30.09.2018 ரூ. '000	30.09.2017 ரூ. '000	மாற்றம்
வட்டி வருமானம்	2,883,579	1,999,590	44	1,014,855	766,447	32
வட்டிச் செலவீனங்கள்	(1,353,361)	(949,650)	(43)	(477,541)	(402,378)	(19)
தேறிய வட்டி வருமானம்	1,530,218	1,049,940	46	537,314	364,069	48
கட்டணம் மற்றும் தரவு வருமானம்	161,519	113,305	43	60,134	44,102	36
கட்டணம் மற்றும் தரவு செலவீனங்கள்	(46,683)	(32,896)	(42)	(20,067)	(15,235)	(32)
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரவு வருமானம்	114,836	80,409	43	40,067	28,867	39
வியாபார நடவடிக்கைகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	17,003	3,214	(193)	(7,527)	10	(75,370)
நிதியியல் முதலீடு மூலமான தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	(3,898)	17,871	0	(1,210)	11,898	(110)
ஏனைய வருமானம் *	95,814	549,783	(83)	37,563	496,417	(92)
மொத்த ஏனைய வருமானம்	110,709	570,868	(81)	28,826	508,325	(94)
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	1,755,763	1,701,217	3	606,207	901,261	(33)
கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைக்கான பெறுமதி குறைப்பு	(118,822)	(31,589)	(276)	(25,099)	(2,754)	(811)
தனிப்பட்ட பெறுமதி குறைப்பு	(117,857)	(47,960)	(146)	(69,466)	(32,780)	(112)
திரை நட பெறுமதி குறைப்பு	(13)	6,226	(100)	1	3,733	(100)
ஏனையவை	(236,692)	(73,323)	(223)	(94,564)	(31,801)	(197)
மொத்த கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைக்கான பெறுமதி குறைப்பு	1,519,071	1,627,894	(7)	511,643	869,460	(41)
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	236,692	77,323	159	95,563	83,461	12
தனிப்பட்ட செலவீனங்கள்	(542,385)	(387,787)	(40)	(192,801)	(133,735)	(44)
பெறுமதித் தேய்வு மற்றும் கடன் தீர்மானவு	(176,615)	(114,034)	(55)	(61,737)	(45,804)	(35)
ஏனைய தொழிற்பாட்டு செலவீனங்கள்	(490,484)	(452,498)	(8)	(175,383)	(176,995)	1
மொத்த தொழிற்பாட்டு செலவீனங்கள்	(1,209,484)	(954,319)	(27)	(429,921)	(356,534)	(21)
பெறுமதி கட்டப்பட்ட வரி மற்றும் தேசத்தே கட்டியபெறுமதி வரிக்கு முன்னான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	309,587	673,575	(54)	81,722	512,926	(84)
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதி கட்டப்பட்ட வரி மற்றும் தேசத்தே கட்டியபெறுமதி வரி	(124,789)	(80,918)	(54)	(37,959)	(26,589)	(43)
வரிக்கு முன்னான இலாபம்/(நட்டம்)	184,798	592,657	(69)	43,763	486,337	(91)
வரி செலவீனங்கள்	(113,321)	(66,048)	(72)	(43,080)	(21,504)	(100)
காலப் பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	71,477	526,609	(86)	683	464,833	(100)
பங்குகளின் இலாபம்/(நட்டம்) - ரூ.	0.08	0.60	(87)	0.00	0.53	(100)

* வங்கியின் குறைவான திறமையானது விற்றான செய்தளம் லாபம் ஈட்டிய ரூபா 481 மில்லியன் ஒப்பீட்டு தகவலில் உள்ளடக்கியுள்ளது.

ஏனைய விரிவான வருமானம் மற்றும் இலாபம் அல்லது நட்டத்தின் கூற்று

	முடிவடைந்த 9 மாதங்களுக்கானது			முடிவடைந்த 3 மாதங்களுக்கானது		
	30.09.2018 ரூ. '000	30.09.2017 ரூ. '000	மாற்றம் %	30.09.2018 ரூ. '000	30.09.2017 ரூ. '000	மாற்றம் %
ஆண்டுக்கான இலாபம்	71,477	526,609	(86)	683	464,833	(100)
வரி நிபந்தனையான ஏனைய விரிவான வருமானம்						
இலாபம்/(நட்டம்) ஆக மறுவகைப்படுத்தாத பொருட்கள்						
வரையறுக்கப்பட்ட தன்மை நிபந்தனைகள் தேறிய கட்டீட்டு வருமானம்	-	-	-	-	-	-
ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி செலவுக்கள் குறித்த அனுபவத்தின் தேறிய கட்டீட்டு வருமானம்/(நட்டம்)	-	-	-	-	-	-
இலாபம்/(நட்டம்) ஆக வகைப்படுத்தாத வியல்புகள்						
விற்பனைக்கான நிதிச் சொத்துக்களின் மீள் மதிப்பீட்டு இலாபம்/(நட்டம்)						
இலாபக் காலப் பருவங்கள்	(35,381)	23,714	(249)	(7,032)	12,390	(157)
விற்பனைக்கான உள் ஒதுக்கீட்டின் மீதான பிழைப்பாட்டில் வரி கட்டணம்/(தீர்மானம்)	9,907	(6,640)	249	1,969	(3,469)	157
(25,474)	17,074	(249)	(5,063)	8,921	(157)	
ஆண்டுக்கான வரி நிபந்தனையான ஏனைய விரிவான வருமானம்	(25,474)	17,074	(249)	(5,063)	8,921	(157)
ஆண்டுக்கான மொத்த உள்-கட்டணமான வருமானம், வரி நிபந்தனையான	46,003	543,683	(92)	(4,380)	473,753	(101)

நிதியியல் நிலைமையைக் கூற்று

	30.09.2018	31.12.2017
	ரூ. '000	ரூ. '000
சொத்துக்கள்		
கால மற்றும் காலக்குச் சமமானவைகள்	841,633	2,805,146
முத்திய வங்கிகளுடனான மீதிகள்	1,070,479	925,719
வங்கிகளின் இடங்களை	169,296	1,916,176
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	3,006	-
ஏனைய முதலீடுகள்	278,183	-
வங்கிகளுக்கான கடன்கள் மற்றும் வசூலிடுகள்	-	44,131
ஏனைய வாகுக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் வசூலிடுகள்	24,539,130	20,797,560
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்குக் கிடைக்கத்தக்கதாக உள்ளவை	5,166,609	4,751,412
நிதியியல் முதலீடுகள் - முதிர்ச்சிக்கான வரை வைக்கப்பட்டுள்ளவை	342,657	-
ஆதனம், பெரிடிகள் மற்றும் உபகரணங்கள்	420,603	347,234
அருவச் சொத்துக்கள்	436,656	340,493
பிழைப்பாட்டில் வரிச் சொத்துக்கள்	56,752	139,752
ஏனைய சொத்துக்கள்	546,748	443,816
மொத்த சொத்துக்கள்	33,871,752	32,512,711
பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு லாபதளம்		
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	1,707,052	961,253
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	6,842	1,397
ஏனைய வாகுக்கையாளர்களுக்குச் செலுத்த வேண்டியவை	18,810,881	18,808,432
மீள் விற்பனை ஒப்பந்தத்தில் வழங்கிய பிணைப்பத்திரங்கள்	1,283,845	742,994
ஏனைய பொறுப்புகள்	822,798	804,304
மொத்த பொறுப்புகள்	22,631,418	21,318,380
பங்கு லாபதளம்		
கட்டப்பட்ட லாபதளம்	11,394,421	11,394,421
நியதிச் சட்ட ஒதுக்கம்	26,246	26,246
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	(14,928)	10,546
திரை நடம்	(165,405)	(236,882)
வங்கி பங்குதாரர்களின் மொத்த பங்கு ஆதரம்	11,240,334	11,194,331
மொத்த பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு லாபதளம்	33,871,752	32,512,711
எதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கட்டப்படுகள்	19,406,065	18,751,069
சாதாரண பங்குகளின் தேறிய சொத்துக்கள் மதிப்பு (ரூ.)	12.73	12.68
விஞ்ஞாபன தகவல்கள்		
வாழியுகளின் வணிகத்தை	524	451
கிணைகளின் வணிகத்தை	19	17

அத்தரட்சிப்படுத்தல்கள்
2007 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்க வட்டிச் சட்டத்திற்கு இணங்க இந்த நிதிக்கூற்றுக்கள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.

(ஒப்பம்) என் துரிச்செலவுகள்
தலைவர் - நிதி அறிஞர்

காகில்ஸ் வங்கியின் தேர்ந்த முகாமைத்துவப் பணிப்பாளர் மற்றும் சிபிஏஓ - பணிப்பாளர் ஆகிய நான்கும் கையெழுப்பப்பட்டு கட்டடாக அத்தரட்சிப்படுத்தல்கள்.
(அ) இலாபத்தை மதிக்க வங்கி திரைத்திரிக்குக் உரியபடி மற்றும் பொருள் உதவக்கூடிய இணங்க பெறப்பட்டுள்ள நிதிச் சொத்துக்கள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளனவையே.
(ஆ) இலாபத்தையும் உள்ளடக்கப்பட்ட தகவல்கள் கண்காணும் செய்கப்பட்டவை ஏனைய அறிவிக்கப்பட்ட தகவல்கள் அல்லது அளவு கண்காணும் செய்கப்பட்ட நிதியியல் கூற்றுக்களிலிருந்து பிரித்தெடுக்கப்பட்டவைவாகும்.

(ஒப்பம்) என் துரிச்செலவுகள்
முகாமைத்துவப் பணிப்பாளர்/தலைவர் நிபந்தனை அறிஞர் சிபிஏஓ - பணிப்பாளர்

02 நவம்பர் 2018
மொறுப்பு

பங்குதாரர்கள் தொடர்பான விவரங்கள்

2018 செப்டம்பர் 31 திகதிக்கு மில்லியனில் பங்குதாரர்கள் இருக்கும் முற்ற	பங்குகள்	%
மேலான 10 பங்குதாரர்கள்		
1 காகில்ஸ் (சீ.என்.சி) லெக்	350,696,905	39.71 *
2 சீ.ஈ. டெர்வாண்டின் லெக்	223,345,953	25.29 *
3 இலாபக் காலப் பருவம் - எ பி.ஓ	44,000,000	4.98
4 மில்லிஉட்கல் இன்வெஸ்ட்மென்ட் லிமிடெட்	30,800,000	3.49
5 ஸ்டீலெஸ் அப்கட்டெனஸ் குரூமிடெட் (பி) லிமிடெட்	28,000,000	3.17
6 மெட்ரோபெட் லிமிடெட் கம்பனி நிர்வாகம்	26,600,000	3.01
7 MAS டெர்வாண்டின் (பி) லிமிடெட்	22,000,000	2.49
8 டெர்வாண்டின் (பி) லிமிடெட்	16,000,000	1.81
9 லெக்ஸ் டெர்வாண்டின் லிமிடெட்	13,200,000	1.49
10 அமிந்திரி டெர்வாண்டின் (பி) லிமிடெட்	11,000,000	1.25
11 டெர்வாண்டின் லெக்ஸ் (பி) லிமிடெட்	11,000,000	1.25
12 மெட்ரோபெட் டெர்வாண்டின் லெக்ஸ்	10,000,000	1.13
13 காகில்ஸ் டெர்வாண்டின் முகாமைத்துவம்	9,089,000	1.03
14 டெர்வாண்டின் லெக்ஸ்	7,800,000	0.88
15 மெட்ரோபெட் பிணைப்பம்	7,400,000	0.84
16 திரை நடம் குரூமிடெட் லிமிடெட்	6,100,000	0.69
17 டெர்வாண்டின் முகாமைத்துவம்	4,400,000	0.50
18 டெர்வாண்டின் முகாமைத்துவம்	4,400,000	0.50
19 டெர்வாண்டின் முகாமைத்துவம்	4,400,000	0.50
20 டெர்வாண்டின் முகாமைத்துவம்	4,400,000	0.50
21 டெர்வாண்டின் முகாமைத்துவம்	4,400,000	0.50
22 இலாபக் காலப் பருவம்	4,400,000	0.50
23 லெக்ஸ் டெர்வாண்டின் (பி) லிமிடெட்	4,400,000	0.50
உப கட்டணம்	847,831,858	96
பிழைப்பாட்டில்	35,311,000	4
மொத்தமாக	883,142,858	100

* காகில்ஸ் (சி.என்.சி) லெக் மற்றும் சீ.ஈ. டெர்வாண்டின் வரையறுக்கப்பட்ட பொது நிர்வாகத்திற்கு வங்கியின் வாங்கு உரிமையுள்ள பங்கு லாபதளம் 30% க்கு அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ள வெளிநாட்டு பங்குதாரர்கள் வங்கியின் வெளிநாட்டு முடியும்.

தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்து காலப்பாச்சல்

	31.09.2018		31.12.2017	
	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000	ரூ. '000
சொத்துக்கள்				
கால மற்றும் காலக்குச் சமமானவைகள்	10,696,705	10,714,086	10,696,705	10,714,086
முத்திய வங்கிகளுடனான மீதிகள்	10,813,661	10,828,381	-	-
வங்கிகளின் இடங்களை	-	-	-	-
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	-	-	-	-
ஏனைய முதலீடுகள்	-	-	-	-
வங்கிகளுக்கான கடன்கள் மற்றும் வசூலிடுகள்	-	-	-	-
ஏனைய வாகுக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் வசூலிடுகள்	32.34	34.39	32.34	34.39
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்குக் கிடைக்கத்தக்கதாக உள்ளவை	32.34	34.39	32.34	34.39
நிதியியல் முதலீடுகள் - முதிர்ச்சிக்கான வரை வைக்கப்பட்டுள்ளவை	32.69	34.76	32.69	34.76
ஆதனம், பெரிடிகள் மற்றும் உபகரணங்கள்	-	-	-	-
அருவச் சொத்துக்கள்	5.78	3.55	5.78	3.55
பிழைப்பாட்டில் வரிச் சொத்துக்கள்	5.78	3.55	5.78	3.55
ஏனைய சொத்துக்கள்	5.24	3.46	5.24	3.46
மொத்த சொத்துக்கள்	21,545,369	21,580,311	21,545,369	21,580,311
பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு லாபதளம்				
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	5.94	5.53	5.94	5.53
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	0.72	2.32	0.72	2.32
ஏனைய வாகுக்கையாளர்களுக்குச் செலுத்த வேண்டியவை	0.84	4.69	0.84	4.69
மீள் விற்பனை ஒப்பந்தத்தில் வழங்கிய பிணைப்பத்திரங்கள்	-	-	-	-
ஏனைய பொறுப்புகள்	-	-	-	-
மொத்த பொறுப்புகள்	7,507,066	12,542,544	7,507,066	12,542,544
பங்கு லாபதளம்				
கட்டப்பட்ட லாபதளம்	11,394,421	11,394,421	11,394,421	11,394,421
நியதிச் சட்ட ஒதுக்கம்	26,246	26,246	26,246	26,246
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	(14,928)	10,546	(14,928)	10,546
திரை நடம்	(165,405)	(236,882)	(165,405)	(236,882)
வங்கி பங்குதாரர்களின் மொத்த பங்கு ஆதரம்	11,240,334	11,194,331	11,240,334	11,194,331
மொத்த பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு லாபதளம்	33,871,752	32,512,711	33,871,752	32,512,711
எதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கட்டப்படுகள்	19,406,065	18,751,069	19,406,065	18,751,069

காலப்பாச்சல் கூற்று

	முடிவடைந்த 9 மாதங்களுக்கானது	
	30.09.2018 ரூ. '000	30.09.2017 ரூ. '000
தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்து காலப்பாச்சல்	184,798	592,657
வரிக்கு முன்னான இலாபம்/(நட்டம்)		
கால மற்றும் காலக்குச் சமமானவைகள்	435,017	(310,033)
முத்திய வங்கிகளுடனான மீதிகள்	(3,508,847)	(11,277,893)
வங்கிகளின் இடங்களை	730,820	10,509,659
நிதி உபகரணங்களிலிருந்து பெறப்பட்டவை	(1,078)	(2,930)
ஏனைய முதலீடுகள்	(2,159,290)	(489,140)
வங்கிகளுக்கான கடன்கள் மற்றும் வசூலிடுகள்	-	-
ஏனைய வாகுக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் வசூலிடுகள்	(173,170)	(185,853)
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்குக் கிடைக்கத்தக்கதாக உள்ளவை	1,597	3,750
நிதியியல் முதலீடுகள் - முதிர்ச்சிக்கான வரை வைக்கப்பட்டுள்ளவை	(174,270)	(